



تاریخ	۱
شهریور	۱۳۹۷
پنج‌شنبه	

مقام سوم کشوری رشته نمانگ به دانش آموز

مقام سوم رشته نمانگ جشنواره فرهنگی، هنری دانش‌آموزان دختر سراسر کشور به زهرا بشیری‌زاده‌جهرمی دانش‌آموز کلاس دهم دبیرستان شکبیا جهرم رسید. به گزارش خبرنگار مهر، نمانگ با موضوع همدردی با کودکان و دانش‌آموزان حادثه دل‌خراش زلزله کرمانشاه که در سطح شهرستان و استان مقام اول را کسب کرده بود و به جشنواره فرهنگی، هنری دانش‌آموزی کشور راه‌یافته در مراسم اختتامیه سی و ششمین جشنواره فرهنگی و هنری دانش‌آموزان دختر سراسر در محل اردوگاه شهید باهنر تهران مقام سوم کشور در بخش نمانگ را دریافت کرد. سی و ششمین جشنواره فرهنگی، هنری دانش‌آموزی کشور از تاریخ ۲۴ تا ۲۸ مردادماه که با حضور بیش از ۱۷۰۰ دانش‌آموز دختر در رشته‌های مختلف در محل اردوگاه شهید باهنر تهران به مدت ۴ برگزار شد و با معرفی برگزیدگان پایان یافت.

صفحه	۳
شماره	۲۳۱۵
سال	یست و چهارم



استان فارس

لارستان

نخستین پرواز کیش ایر به فرودگاه لارستان انجام شد



نخستین پرواز کیش ایر در فرودگاه بین‌المللی آیت‌الله آیت‌اللهی لارستان به زمین نشست. به گزارش ایرنا، این پرواز در فرودگاه لارستان به زمین نشست. فرودگاه بین‌المللی لارستان اعلام کرد: با لندینگ اولین هواپیمای کیش ایر در فرودگاه بین‌المللی آیت‌اللهی لارستان پرواز مسیری لار-دبی این شرکت هواپیمایی در شهرستان آغاز شد. بر اساس این گزارش هواپیمایی کیش ایر که از دوشنبه فعالیت خود را در فرودگاه لارستان شروع کرد، مقرر است به‌صورت هفتگی دو پرواز در مسیر مذکور و از هفتم شهریور نیز یک پرواز در مسیر مسقط- لار- مسقط (بایخت عمان) انجام دهد. فرودگاه بین‌المللی آیت‌الله آیت‌اللهی لارستان با اولین پرواز داخلی مسافربری در سال ۱۳۶۰ رسماً افتتاح شد. تعداد کل پروازهای هفتگی داخلی و خارجی این فرودگاه ۴۶ پرواز به مقصدهای تهران، اهواز، دبی، قطر، کویت، مسقط و شارجه است. شهرستان لارستان به مرکزیت لار در فاصله ۳۷۸ کیلومتری جنوب شیراز قرار دارد.

شهردار لار خبر داد؛

افتتاح و بهره‌برداری از ۱۵ پروژه عمرانی و خدماتی در هفته دولت

شهردار لار گفت: امسال به مناسبت هفته دولت و به همت و همدلی مسئولین شهرستان، اعضا شورای اسلامی شهر و کارکنان شهرداری، ۱۵ پروژه عمرانی و خدماتی افتتاح و به بهره‌برداری خواهد رسید. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری لار، قنبرنژاد افزود: بهسازی پیاده راه خیابان این‌سینا شهر جدید جنب بازار امام خمینی (ره)، احداث کانال، زیرسازی و آسفالت پنج خیابان از خیابان‌های ۳۰ متری و ۲۰ متری شهرک امام خمینی (ره)، زیرسازی و آسفالت خیابان‌های ۱۸ متری و ۱۲ متری شهرک بوستان، روکش آسفالت سه خیابان از خیابان‌های ۱۲ متری شهر جدید، نورپردازی بلوار سید عبدالرحمن لاری، نورپردازی المان میدان امام رضا (ع)، نورپردازی میدان شهید نصیری لاری و نورپردازی میدان زکات از اهم پروژه‌های افتتاحی شهرداری لار در هفته دولت امسال است.

وی گفت: برای اجرای این پروژه‌ها بالغ‌بر ۱۲ میلیارد ریال هزینه شده است. شهردار لار خاطرنشان کرد: تمامی این اقدامات متعلق به‌نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران بوده و عدم بیان آنها از جانب مدیران و مسئولان حفا در حق نظام و دولت است. محمدرضا قنبرنژاد بابیان اینکه همه دغدغه ما در مجموعه شهرداری و شورا آسایش و رفاه مردم است، گفت: با این کار نشان می‌دهیم که در سایه تحریم‌ها و مشکلات اقتصادی هم می‌توان کار کرد. شهردار لار عنوان کرد: با تدابیر اندیشیده شده در مجموعه شهرداری لار روزهای پرکاری را در هفته دولت خواهیم داشت و امیدواریم این اقدام درنهایت منجر به آبادانی شهر شده و رضایت شهروندان را در پی داشته باشد.

وی گفت: شهرداری لار با تمام محدودیت‌های مالی یکی از بهترین عملکردها را در سطح شهرستان داشته است. قنبرنژاد بابیان اینکه امیدواریم شهری در شأن شهروندان ساخته شده و زمینه برای خدمت هرچه بیشتر ما در این شهر فراهم باشد، گفت: پروژه‌های دیگری نیز در حال اجراست که ان‌شاءالله این پروژه‌ها و همچنین پروژه‌های دیگری که در دستور کار قرار گرفته‌اند در آینده نزدیک به بهره‌برداری خواهند رسید.

لامرد

افزایش خسارت موش به محصولات کشاورزی لامرد

چونندگان مضر کشاورزی به‌ویژه موش یکی از آفات مهمی است که در فصول مختلف به محصولات زراعی و باغی شهرستان خسارت وارد می‌کند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان لامرد، در راستای مقابله با

استان خوزستان

خرمشهر

فرماندار خرمشهر خبر داد؛ افتتاح بیش از ۱۰۰ میلیارد تومان پروژه در خرمشهر طی هفته دولت



فرماندار خرمشهر از افتتاح ۱۵ پروژه به ارزش ریالی ۱۰۰ میلیارد و ۱۵۰ میلیون تومان طی هفته دولت در این شهرستان خبر داد. به گزارش خبرنگار مهر، ولی‌اله حیاتی در جلسه شورای اداری شهرستان خرمشهر اظهار کرد: در هفته دولت امسال ۱۵ پروژه بااعتبار ۱۰۰ میلیارد و ۱۵۰ میلیون تومان و ظرفیت اشتغال‌زایی ۴۲۲ نفر در بخش‌های آب، صنعت و عمران شهری در خرمشهر افتتاح می‌شود. وی افزود: امسال در این هفته، عملیات اجرایی ۱۷ پروژه نیز آغاز خواهد شد. فرماندار خرمشهر در ادامه از توسعه طرح آبرسانی غدیر به‌عنوان یکی از اقدامات شاخص دولت در محدوده خرمشهر و آبادان یاد کرد و گفت: در سال ۹۶ حدود ۸۰۰ میلیارد تومان برای رساندن پروژه غدیر به خرمشهر و آبادان هزینه شد و تاکنون آب غدیر تنها به سه‌نقطه در خرمشهر نرسیده است. حیاتی با اشاره به اجرای طرح غدیر در روستای حفار شرقی به‌عنوان یکی از این سه‌نقطه اظهار کرد: طرح آبرسانی به حفار شرقی بااعتبار ۱۰ میلیارد تومان در هفته آینده پایان می‌یابد و آب غدیر به روستاهای حفار، منیخ و روستاهای اطراف خواهد رسید.

مینوشهر و روستاهای غرب کارون دیگر نقاطی هستند که هنوز به طرح غدیر متصل نشده‌اند که وی از اجرای شدن پروژه آبرسانی به این مناطق در سال ۹۷ خبر داد. فرماندار خرمشهر در ادامه با تأکید بر اقدامات دولت در چهار دهه گذشته از انقلاب اسلامی از مسئولان خواست خدمات دولت را به اطلاع مردم برسانند. وی گفت: مدیران و مسئولان باید از هر فرصتی ازجمله ظرفیت فضای مجازی برای بیان اقدامات انجام شده توسط دولت استفاده کنند. حیاتی با تأکید بر لزوم تکریم مردم به‌خصوص در این شرایط دشوار اقتصادی، از مسئولان ازجمله شهردار و اعضای شوراها خواست تا در میان مردم رفته و از نزدیک در جریان مشکلات مردم قرار بگیرند و برای آنها چاره‌اندیشی کنند. در دسترس بودن، راه‌گشایی و گرگ‌گشایی از دیگر مواردی بود که فرماندار خرمشهر به مدیران دستگاه‌های این شهرستان توصیه کرد.

استان بوشهر

در هفته دولت امسال؛ تعداد پروژه‌های افتتاحی استان بوشهر بیش از دو برابر سال گذشته است



معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری بوشهر گفت: تعداد پروژه‌های افتتاحی امسال بیش از دو برابر سال گذشته است که بیش از هزار میلیارد تومان سرمایه‌گذاری در آنها صورت گرفته است. به گزارش خبرنگار مهر، مجید خورشیدی در نشست با مدیران رسانه‌ها و روابط عمومی‌ها با تبریک اعیاد پیش رو، اظهار داشت: تقارن این ایام مبارک با هفته دولت امسال تقارن بسیار خوبی است. وی اضافه کرد: به مناسبت هفته دولت انتظار می‌رود با هماهنگی مناسب شاهد پوشش خوبی از عملکرد دولت باشیم و این اطلاعات را به‌خوبی به سمع و نظر مردم برسانیم. معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری بوشهر بیان کرد: شعار هفته دولت امسال شفافیت، کارآمدی و اطلاع‌رسانی است که رسانه‌ها نقش مهمی در تحقق این شعار خواهند داشت. وی با اشاره به اینکه در چهلمین سال پیروزی انقلاب هستیم خاطرنشان کرد: ۴۰ سالگی زمان بلوغ انقلاب اسلامی است و تلاش می‌شود که در چهلمین سالگرد انقلاب برنامه‌های خوبی اجرا شود. خورشیدی بر لزوم غلبه بر ترندهای دشمن برای ناامید

استان کهگیلویه و بویراحمد

عضو هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی ایران: سازمان برنامه‌بودجه به محل لابی‌گری نمایندگان مجلس تبدیل‌شده است



به اعتقاد این عضو هیئت نمایندگان اتاق ایران، در حال حاضر سازمان برنامه‌بودجه با تصمیم‌گیری‌هایی که رجحان سیاسی دارد در تضاد برنامه‌های دولت عمل می‌کند و عملاً به محل لابی‌گری مجلس تبدیل شده است. بازرگانی سی و نهمین نشست هیئت نمایندگان اتاق ایران با نطق پیش از دستور جبار کیانی‌پور رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی یاسوج و دو عضو دیگر اتاق ایران، ارائه گزارشی از سوی معاونت اقتصادی اتاق ایران در مورد کارگروه اقدام مالی برای مبارزه با پول‌شویی، اصلاح لایحه مالیات بر ارزش‌افزوده، بررسی اصلاح قانون تجارت و همچنین قرائت بیانیه اتاق ایران درزمینه FATF و نظرخواهی از اعضای هیئت نمایندگان درخصوص این بیانیه برگزار شد.

صنعت احداث مورد غفلت واقع شده است
جبار کیانی‌پور عضو هیئت نمایندگان اتاق ایران در این نشست با تأکید بر ضرورت توجه به صنعت احداث و خدمات فنی و مهندسی بیان کرد: متأسفانه در حال حاضر شاهدیم این صنعت باسابقه طولانی و نقشی که در اقتصاد کشور دارد، اما با مشکلات متعددی مواجه است و صدا و بخش به‌اندازه دیگر بخش‌ها شنیده نمی‌شود و حمایت‌های لازم صورت نمی‌گیرد.

رئیس اتاق یاسوج در ادامه با انتقاد از عملکرد سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی کشور بیان کرد: به خاطر داریم در دوران جنگ که مرزهای جنوبی و غربی کشور در انحصار دشمن بود؛ اما این سازمان با تدبیر توانست برنامه‌ریزی‌های دقیقی انجام دهد که اگر اقدامات کارشناسی نبود الان با بیکاری بیشتری مواجه بودیم؛ اما متأسفانه امروز شرایطی در اقتصاد کشور ایجاد شده است که مقرر اصلی آن را باید سازمان برنامه‌بودجه دانست. به اعتقاد این عضو هیئت نمایندگان اتاق ایران، در حال حاضر سازمان برنامه‌بودجه با تصمیم‌گیری‌هایی که رجحان سیاسی دارد در تضاد برنامه‌های دولت عمل می‌کند و عملاً به محل لابی‌گری مجلس تبدیل‌شده است. به اعتقاد کیانی‌پور مدیریت سازمان برنامه‌بودجه باید بر عهده کسی باشد که نظر خود را مستقل از دولت و مجلس، کارشناسی شده اعلام کنند. ضمن اینکه این سازمان نقش حائز اهمیتی در حل مسائل کلان اقتصادی دارد و انتظار می‌رود که در حل بحران‌ها اقدامات شایسته‌ای انجام دهد.

زمین‌گیر شدن بخش خصوصی به مطالبات این بخش از دولت دیگر موضوع بود که کیانی‌پور رئیس اتاق یاسوج در سخنرانی خود به آن پرداخت.

تصمیم‌های عجولانه بدون توجه به نظرات بخش خصوصی، بالاترین کمک به تحریم‌هاست
در ادامه، غلامحسین شافعی رئیس اتاق ایران طی سخنرانی در این نشست بیان کرد: بیش از سه دهه است که تصمیمات صحیح برای اقتصاد کشور گرفته نشده است. سال‌هاست که در کشور شاهد این واقعیت هستیم که روند اتخاذ تصمیمات صحیح برای توسعه و پیشرفت اقتصادی کشور به تعویق افتاد یا بسیار کند صورت می‌گیرد. به‌گونه‌ای که با تملل فراگیر در این نوع تصمیم‌گیری‌ها، روبه‌رو هستیم. حتی در برخی مقاطع شاهدیم که تصمیماتی وارونه در جهت عملکرد توسعه کشور گرفته می‌شود.

او ادامه داد: بعد از جنگ، دولت‌ها همواره از طریق سیاست‌های سطحی و کوتاه‌نگرانه خواهان نشان دادن این موضوع بودند که کشور در حال پیشرفت اقتصادی است. به عبارتی بیش از ۳ دهه است که دولت‌ها به‌جای اقداماتی واقعی برای دستیابی به توسعه و پیشرفت در کشور صرفاً ژست‌های توسعه‌خواهی و حمایت از بخش خصوصی و موجبات غلبه کرد در توسعه اقتصادی کشور را فراهم کرده‌ایم. برای نمونه سال‌هاست که اصلاح سیاست‌های مالیاتی با تملل دولت‌های مختلف روبه‌رو است. بدون ایجاد سازوکار اخذ مالیات از فعالیت‌های نامولد و ضد توسعه‌ای کشور، سال‌هاست که تمرکز دولت برای اخذ مالیات از فعالیت‌های تولیدی معطوف شده است.

استان هرمزگان

میناب

رئیس آموزش و پرورش میناب: دانشگاه فرهنگیان در میناب راه‌اندازی شود



رئیس آموزش و پرورش میناب از پیگیری برای راه‌اندازی دانشگاه فرهنگیان در این شهرستان خبر داد.

به گزارش خبرنگار مهر، غلامرضا سالاری میری در جمع خبرنگاران با اشاره به اینکه اصحاب رسانه و خبرنگاران نماینده‌های افکار عمومی و یازوی قدرتمند مدیران برای حل مشکلات آنها هستند گفت: گاهی بیان مشکلات از طریق رسانه‌ها در حوزه‌های مختلف سبب می‌شود برای حل آن زودتر اقدام شود که مدیران در این راه از حل آن غافل هستند. سالاری بیان داشت: اگر در آموزش و پرورش و مجموعه‌های مختلف شهرستان شاهد موفقیت‌های هستیم بخش اعظم آن به حضور و همراهی رسانه‌ها برمی‌گردد که در این راه ما را یاری داده‌اند. رئیس آموزش و پرورش شهرستان میناب عنوان کرد: ما در سال گذشته شاهد حوادث تلخی همچون ریزش سقف مدارس تخریبی و واژگونی اتوبوس دانش‌آموزان بوده‌ایم که برای این مجموعه سالی پر از فراز نشیب را رقم زده؛ اما حضور به‌موقع رسانه‌های در این حوادث در کنار آموزش و پرورش و با انتشار اخبار و گزارشات و شفاف‌سازی برای عموم و بیان حقایق سبب مرتفع ساختن مشکلات شد. سالاری گفت: آموزش و پرورش میناب و در کنار آن دانش‌آموزان پرتلاش مدارس شهرستان توانسته‌اند در دوره‌های مختلف با حضور در مسابقات و المپیادها به‌عنوان نماینده‌های استان هرمزگان افتخاراتی را کسب کنند که این نشان از توجه و جدیت معاونین و مدیران آنها در کار است.

معاون مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان تصریح کرد: به آموزش و پرورش شهرستان میناب محرومیت ۴۰ سال‌های تحمیل شده است که در طول سالیان گذشته از لحاظ آموزش به آن موفقیت‌ها و توانمندی‌های لازم دست پیدا نکنیم اما از زمان حضور و مدیریت من در این مجموعه و همراهی و تعامل با رسانه‌ها و مسئولان و دیگر دستگاه‌های اداری شاهد رفع مشکلات شده به‌گونه‌ای که به‌اندازه ۱۳ سال آینده در حوزه آموزشی و مدارس تخریبی خدمات انجام شده است.